

Dodavatel:

ELFETEX, spol. s r.o.

Hřbitovní 31a

312 16 Plzeň

DIČ: CZ40524485 IČ: 40524485

Krajský soud v Plzni, OR oddíl C, vložka 1000

Konečný příjemce:

Statutární město Brno

Dominikáské náměstí 1

601 67 Brno-Brno - město

Pobočka: 1037 Brno

Způsob dopravy:

Platnost: 24.11.2017 - 31.01.2018

Platební podmínka: Spjatnost 21 dní od data dokladu

Nabídka 20386844

Objednávka:

Dodávka elektromateriálu pro MMB

Název akce:

Zpracoval:

Tel:

Odběratel: 2013657

Statutární město Brno

Dominikáské náměstí 1

601 67 Brno-Brno - město

DIČ: CZ44992785

IČ: 44992785

Tel:

Fax:

Obchodní zástupce:

Pol.	Číslo zb.	Název zboží	JMN	Množství	P.cena	Cena cel. CZK	Da
10	10.731.427	Trubice 18W/840 MASTER TL-D T8 PHILIPS	KS	400	33,01	13 202,00	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 1 000,00					
20	10.731.429	Trubice 36W/840 MASTER TL-D T8 PHILIPS	KS	550	36,89	20 290,49	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 1 375,00					
30	10.731.428	Trubice 58W/840 MASTER TL-D T8 PHILIPS	KS	400	43,75	17 498,80	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 1 000,00					
40	10.024.831	Trubice 30W/840 MASTER TL-D T8 PHILIPS	KS	25	88,45	2 211,33	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 62,50					
50	10.031.797	Startér 4-65W S10 IV PHILIPS	KS	200	6,54	1 307,08	21%
60	10.039.600	Startér 4-22W S2 SER PHILIPS	KS	200	7,30	1 459,60	21%
70	10.024.157	Žár. E27 60W/230V čirá otěsuvzdorná	KS	100	13,86	1 385,80	21%
80	11.085.581	Žár.LED 5,5W-40 E14 4000K sví. CorePro	KS	50	62,43	3 121,33	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 125,00					
90	11.135.448	Žár.LED 6W-40 E27 4000K 240° PILA	KS	72	36,90	2 656,80	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 180,00					
100	11.124.908	Žár.LED 7,5W-60 E27 4000K 240° PILA	KS	172	45,10	7 767,20	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 430,00					
110	11.124.910	Žár.LED 8W-60 E27 2700K 240° PILA	KS	182	45,10	8 208,20	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 455,00					
120	11.126.766	Žár.LED 10W-75 E27 4000K 240° PILA	KS	322	57,40	18 482,80	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 805,00					
130	11.126.768	Žár.LED 13W-100 E27 4000K 240° PILA	KS	332	80,74	26 804,75	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 830,00					
140	11.042.445	Žár.LED 5,5W-50 GU10 4000K 60° PILA	KS	75	42,89	3 217,06	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 187,50					
150	11.004.812	Žár.LED 2,5W-25 G9 2700K CorePro	KS	20	115,94	2 318,80	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 50,00					
160	11.227.044	Trub.LED 4,5W/840 2P D-1 PL-C CorePro	KS	80	155,79	12 463,34	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 200,00					
180	11.086.576	Trub.LED 6,5W/840 2P D-2 PL-C CorePro	KS	50	234,18	11 709,19	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 125,00					
190	11.237.671	CorePro LED PLL ND HF 16,5W 840 4P 2G11	KS	20	450,98	9 019,67	21%
200	10.588.068	Žár.hal. 100W 230V HALOLUX 64496 OSRAM	KS	20	107,53	2 150,53	21%
210	10.832.558	Žár.hal. 120W 230V R7s Plusline 118mm	KS	100	69,86	6 985,58	21%
220	10.832.474	Žár.hal. 35W 12V GU5.3 36° Hal-Dich 2y	KS	120	23,07	2 768,98	21%
230	10.832.475	Žár.hal. 50W 12V GU5.3 36° Hal-Dich 2y	KS	200	23,07	4 614,96	21%

Nabídka 20386844

Pol.	Číslo zb.	Název zboží	JMN	Množství	P.cena	Cena cel. CZK	Da
240	10.024.140	Trub.úsp. 9W S 840 2P PL-S PHILIPS	KS	60	41,11	2 466,89	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 150,00					
250	10.024.246	Trub.úsp. 11W S 840 2P PL-S PHILIPS	KS	20	41,12	822,30	21%
		Recyklační poplatek bez DPH: 50,00					
260	10.029.006	Tlumivka L 58W linear - zářivková	KS	10	103,93	1 039,27	21%
270	10.029.217	Tlumivka L 36W linear - zářivková	KS	10	91,99	919,88	21%
280	10.070.300	Spínač CLASSIC 3553-01289 B1	KS	20	39,96	799,17	21%
290	10.070.291	Spínač CLASSIC 3553-05289 B1	KS	20	62,98	1 259,52	21%
300	10.081.129	Dvojzásuvka SWING 5513J-C02357 B1	KS	10	113,52	1 135,21	21%
310	10.039.774	Páska izol. 19/20m MIX SET 10KS	KS	1	95,22	95,22	21%

Celkem 188 171,75

Součet položek					188 171,75
Recyklační poplatky					7 025,00
Celkem bez DPH					195 196,75
Výstupní DPH	21 %	základ	195 196,75		40 991,32
Celkem netto					195 196,75
Celková částka s DPH					236 188,07 CZK

Prodejní ceny kabelů (vodičů) v nabídce, platí v den vyhotovení této nabídky tj. 24.11.2017

Kupující (odběratel) svým podpisem ručí a stvrzuje, že byl seznámen s obsahem "Všeobecných obchodních podmínek společnosti ELFETEX, spol. s r. o. ze dne 1.3.2014" s tím že s tímto obsahem výslovně souhlasí a prohlašuje, že při velkoobchodním styku se společností ELFETEX, spol. s r. o. bude jednat plně v souladu s právy a povinnostmi tam stanovenými.

Odběratel svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s touto nabídkou, která je současně chápána jako závazná objednávka.

Podpis odběratele (razítko):

